МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА «ЯКТЫЛЫК» С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ

ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

443058 ул.А.Матросова, 11 А               E-mail:sdo.yaktylyk@63edu.ru          тел./факс 995-08-69

 Номер документа Дата

составления

ПРИКАЗ 235/1- од  28.08.2025г.

«О создании Совета по профилактике»

В соответствие со стр.32 «Компетенция и ответственность

образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», в целях

исполнения Закона РФ от 24.06.1999г. № 120-ФЗ «Об основах системы

профилактики безнадзорности  и правонарушений несовершеннолетних» для

контроля правонарушений среди несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать Совет по профилактике безнадзорности и правонарушений среди

несовершеннолетних в составе:

• Учайкина И.А. - инспектор ОДН

• Хаметова А.А.. – зам. дир. по ВР, председатель совета.

• Мамышева А.А. – советник директора по воспитанию, член совета

• Фахуртдинов А.М. - зам. дир. по УВР, член совета

• Коновалова  Г.С. - педагог-психолог, член совета

• Файзуллина Н.А. - педагог-психолог, член совета

• Мустафин Р.И. – зам. дир. по безопасности, член совета

• Хайрова А.Р. - председатель ученического самоуправления

• Исхаков И.А. - председатель общешкольного родительского комитета

2. Председателю Совета в недельный срок представить на утверждение план

работы Совета на 2025-2026 учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

              Директор                                         ____________                    Газизов Р.Р.
                                                                                        личная подпись                      расшифровка подписи

		2025-08-28T14:53:35+0400
	Газизов Радик Равгатович
	Я являюсь автором этого документа